King,3 here at Nottingham, [etc.].-^ 1328, ro. for. 3.

LXXX.

—

Engagement of a BcUfounder.

1436, December 20.

Richard Redeswell, of Nottingham, by Richard Dalbury his

attorney, complains of John Barley, of Plumtree, of a plea of tres-

pass and contempt, etc. And whereupon he sa}'s that whereas by

the Lord Edward the Third, late King of England,^ etc., it was

suum pro communi utilitatc regni sui or- benefit of his kingdom it was ordained),

dinatum sit' ( = progenitor of the present Cf. Fitz-Herbert, Natiira Breviiini, fo.

Lord King, and his Council for the common 167 B, and the Statute cited below.
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transgressionis et contemptus, etc. Et undc dicit, quod cum per

Dominum Edwardum III., nuper Regem Angliae/ etc., ordinatum

sit, quod si aliquis serviens in servitio alicujus retentus,^ etc., poenam

imprisonamenti subeat, et quod nullus sub eadem poena talem ser-

vientem in servitio alicujus sic retentum recipere vel receptare prae-

sumat;3 Thomas Glen, qui in festo Sancti Petri quod dicitur 'ad

Vincula,' anno regni Regis nunc xiiij», hie apud Notingham, cum

praedicto Ricardo retentus fuit ad serviendum eidem Ricardo a

praedicto festo Sancti Petri usque idem festum anno revoluto in arte

et officio de belzettyng, capiendo rationabile stipendium,-^ etc., sec-

undum formam ordinationis Statuti,^ etc.; praedictus Johannes,

in festo Nativitatis Beatae Mariae Virgini.s, anno praedicti Regis xv°,

hie apud Notingham, praedictum Thomam scrvicntcm ipsius Ricardi

et in servitio suo sic retentum recepit et receptavit; ad grave damp-

num ipsius Ricardi ac contra formam ordinationis Statuti praedicti:

unde dicit, quod deterioratus est et dampnum habet ad valentiam

xxs.; et inde producit sectam. Et praedictus Johannes in propria

persona sua venit, et defendit vim, etc.; et dicit, quod modo et forma

quibus praedictus Ricardus superius versus eum declaravit non est

inde culpabilis, etc.; et hoc paratus est verificare per patriam, etc.:

et dictus Ricardus similiter, etc. Ideo, etc.—Unde inquisitio, etc.

Per plegium Nicholai Plumptre, de Notingham, ad satisfaciendum

pro praedicto Johanne tam Curiae quam parti, etc., prout Curia inde

consideraverit, etc.^ 1328, ro. for. 7.

UiXXl.—Action by Bcllfoiinders.

1437, April II.

Hugo Bladesmyth, per Ricardum Dalbury attornatum suum,

queritur de Willelmo Bel'^etter, de Notingham, de placito debiti ijs.

Et unde dicit, quod praedictus Willelmus ei debet et injuste detinet